
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.39 del 6/03/2007 con la quale si fornivano al Dirigente 

del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari-Turismo le linee di indirizzo per il conferimento di un incarico di 

studio e consulenza per la privatizzazione parziale o totale delle farmacie comunali.

Dato atto che i predetti indirizzi stabiliscono di procedere al conferimento di incarico di studio e 

consulenza per la privatizzazione parziale o totale delle farmacie comunali mediante avviso pubblico da 

pubblicarsi all'Albo Pretorio del Comune e sul sito Internet del Comune.

Preso atto che l'incarico di cui al presente avviso si articola in due fasi:

Fase 1 : " Attività di studio preliminare"

la cui spesa è stimata in Euro 10.000,00.= (diecimila) IVA e CPA comprese,



Fase 2 : " Predisposizione degli atti procedimentali ed assistenza 

giuridico-amministrativa in fase di esperimento 

           della procedura di privatizzazione" 

la cui spesa è stimata in Euro 30.000,00.= (trentamila) IVA e CPA comprese;

Preso atto che le spese relative all'incarico saranno poste a carico della costituenda società, salva l'ipotesi 

in cui l'Amministrazione, all'esito della valutazione dello studio di fattibilità, ritenga di non avviare le procedure 

per la costituzione della Società, nel cui caso sarà adottato apposito provvedimento di impegno di spesa 

relativamente alla sola fase 1 dell'incarico;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

- di approvare lo schema di avviso pubblico per il conferimento di incarico di studio e consulenza per la 

privatizzazione parziale o totale delle farmacie comunali;

- di dare atto che le spese relative all'incarico saranno poste a carico della costituenda società, salva 

l'ipotesi in cui l'Amministrazione, all'esito della valutazione dello studio di fattibilità, ritenga di non avviare le 

procedure per la costituzione della Società, nel cui caso sarà adottato apposito provvedimento di impegno di 

spesa relativamente alla sola fase 1 dell'incarico;

- di individuare nella persona del Dirigente del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari-Turismo il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34284/ASD-DEL     Determina D. n. 187 del 13.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


